2020年５月 26日

各 位

会社名  株式会社 Kids Smile Holdings

代表者名   代表取締役社長 中西 正文

（コード番号：7084 東証マザーズ）

問合せ先   専務取締役   田上 節朗

（TEL.03-6421-7015）

2020年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2020年３月４日に公表しました 2020年３月期(2019年４月１日～2020年３月 31日)の通期連結

業績予想値と本日公表の実績値との差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020年３月期通期連結業績予想値との差異(2019年４月１日～2020年３月 31日)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 百万円
7,049

百万円
△584

百万円
1,457

百万円
909

円 銭

332円 33銭

実績値(Ｂ) 7,275 △323 1,885 1,175 429円 92銭

増減額(Ｂ－Ａ) 226 261 427 266 －

増減率(％) 3.2 － 29.3 29.3 －

(ご参考)前期実績

(2019年３月期)
5,326 △132 1,965 1,272 471円 32銭

２．差異発生の理由

(1) 売上高、営業利益

在籍園児数の増加や、運営費補助金等が予想より増加となったことから、売上高、営業利益

ともに前回発表予想値を上回りました。

(2) 経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益

2020年３月期の期中に新規開設した認可保育所の開設補助金(新たな認可保育所の開設に要

した設備投資や費用等に対する補助金)については、期中開設であることから 2021年３月期に

自治体から交付されると予想しておりましたが、2020年３月期中に自治体から交付を受けたた

め計上いたしました。これにより、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益ともに予想値

を上回る結果となりました。なお認可保育所の開設補助金は営業外収益に計上しております。

以 上